МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

МУНИЦИПАЛЬНОГО АРХИВА» ШАРЫПОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МКУ «Управление культуры» ШМО)
ПРИКАЗ

№

Об утверждении муниципального задания
на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.
для подведомственных муниципальных учреждений

в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1. пунктами 3 и 4 статьи 69.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

11.11.2015г. «Обадминистрации Шарыповского района № 632-п
утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения

от
и

муниципального задания районными муниципальными
учреждениями», статьей 2.6.3 Устава МКУ «Управления культуры» ШМО,
выполнения

ПРИКАЗЫВАЮ: А1. Утвердить муниципальное задание на 2023 год и плановый период
2024-2025 гг. для подведомственных муниципальных учреждении:

1.1 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная клубная система» Шарыповского муниципального
округа (МБУК «ЦКС» ШМО) приложение № 1;

1.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотека» Шарыповского муниципального округа
(МБУК «МБ» ШМО) приложение № 2;

1.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа» Шарыповского
муниципального округа (МБУ ДО «ДМШ» ШМО) приложение № 3,

«Молодежный

«Детская школа»

1.4. Муниципальное бюджетное учреждение
многопрофильный центр «Сибиряк» Шарыповского муниципального
округа (МБУ «ММЦ Сибиряк» Шарыповского муниципального округа)
приложение № 4.

2. Свиридович О.В., руководителю МБУК «ЦКС» ШМО, Ивановой
И.П., директору МБУК «МБ» ШМО, Сморкаловой А.С., директору МБУ
ДО «ДМШ» ШМО, Кора С.В., и.о. директора МБУ «ММЦ Сибиряк»и.о.
Шарыповского муниципального округа назначить персональное
ответственное лицо за выполнение муниципального задания
подведомственными учреждениями и его размепдения на официальном
сайте http://bus.gov/ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Ю.В. Легких

http://bus.gov/ru

сч
,О1

о

3 (

е:

“ l:

ч
Е

S
а
D
с?
со

я 2
1 1

я я ■
S 9- а нС « о

я

5
ГС

иа
t=[
о

03 о
t=t о

МО
о
CS
а

CN
О
Г4
t=t
О
S
СХО о

и е
’SЧ 13

< §В яВ g
В" к
S
и

S3
Я
я
et
О
(-
m
<М
О
гч

S3
я

о
о
40
о
in

й S а
о е

гч
п
о

ri

Я'
гч
Я' о\

го

о

о

Й ? Э" 2 « S 8 и
о 5^0а

W
S

О
о
£ £
§
g
£
£
£

о
о
ьз
о £
О
£
£
§-
g

£ =22 сз
о о
С(
3
&■
о
£
а
о
£
£ <и п
ю

о
£

КО
£

КО
3
ьа и о
£
£ О

О с;о о
о о
ю о
3. S

§
я S О S
С(
о
сх

о
о

2
сх

£

о
аз S3
й и
§
С
S

S
33

й

О

О
сх

о
о

£ н
о
®
к

о

2 2 ’S ю
сх о

го
00
W
W

о 2 ч пс S 33 sr

О о- £ О
о

t=!

£
£ О
с=; о
Ct
3
&
о
с
о
о
£
£ О

КО
о О
о

ко

£ о tt
о
d-

о
о
£ £
§
я
§■
я

S
о
о
к
£
О

>s го

ос

о
X
2 я л
S
i
я S я
SX 2 S

Й
со
£
Х Ciro
£
bs!
Oi

гз. о I g S.

о S 2
£ КО
)£

О

о

иа£ О £
§ >§
и яя оЯ 9
>.

£
О

S 3

о
ко
о
сч
£
£ О
t=C о
£
О

£
у
sr

а
сх Q
э

VD
О

S >(- Q н о
£ В

КО
£

КО
)£
О
§
Й
£
О
со
£
В
О
с
(U
£
£
В
£
£

£

я

Q

Q
КО
о
о
о
£
£
О
£
а £
S
Ся
О
£
£
£

£

I

>. оО)£
2 S
£ (U

о
£

S 5 m Я5 Я
Я
Я й

£

СХ о
S
о ^2 ° .S я

я у
5 S
го i-?t^

я Й я &
£ а
£ £
Зо £

о
щ о
S
S

Л

а>
н
е<
о
к(

£
Н О
о
£
£
с: о
5

S *2 о я я я го £
О £ О

ко
(D
О
33
аг (Uнм Г"S о

® кГ £
5. ”

я я U
И S О И «

я я ■ Я с;
И >2. S W

)£
О
£
£
§
§

S

S
а£
О
с;
о
н
£

КО
о
& сЗ

>£
О
£
£
S !
I '

£ :

S
о
еа
S
о
£ го

'х'
£
£
£
S D
tfl ко
о
о
£

м
£
сх о
ё
го
сх
л

с SаЗ' X
§

£ 2 § Й о м О В

£
£
СХ
2
2 £ 2

S С
CN G го

о
S •©-

5Х
О
X
о
et
о
<и 2
Ч НЧ Й

X
D.

я’'
X
&

«и
я.
О

g

я
S о

VO
£

cs

со'

\о
С\
ОО

о е-
*=ч р )Х
“ £

В

X
X

в

о
с

сч 00

2 Ч
5 S
ч X

>чX
я
X
го

s

W
Я
Д О
ч я
о
g
S

О
О

s
я >,
V
А

<О
О «

о
J3 X
X £
ё
я 4
S S
и Э
о
с

S
S

S

д
I

§
X
о

S

X >х
X Э

§

я
о

S
X
1)
х. о
2 я
X
я

S

§
о

я о
S в
X
X
ч
и

X
Я
п
о
X
и
S
§
ж

о
S

Et

X
о
X
2 кS XS
я
ж

«
I

я
в

о
в

oo
§
X
X
X

S
е
U

«
S
X
и

О о
с

о
я
я сЗ я о
я U
S
S
X

•Г)

я
я
g

о
-е
я
я
§
я о ч я о
яVO о
я н о
§

й я
я
g
ч
§
я (U
я о
S м
Я
о Ом о
S
о
я
я
я
§
ч о
я
я
8
Ом

s
2 £
•л Й я

о о

о
д(X
о.
о
я
о

VO
я
ч

’Э
я
9- к
н

я
зЯ о Я О Я я
я

зЯ
3
Я я
я
ё

- S

S
Ом о

о. о
Sд

д

зД
О
я я
§
g
д
д
д

ч

д

зД
О
д я
5
д
S
д

Й я
я
Я Я
ч
§
я <и
я о
S м
Я
О Ом U
S
о
я
я
о
я я
g

g
яX о

W

ЗЯ
я

я
S
о
S
я
ч о X VO а о
я
о
о
S
о
я
W
ё
§
я о
я VO
о

о
я я W
о
S о
о
W Q
ё
§
Я о
я

VO
с

зД
О
д я
g
g
д
д
д
5
S о

VO
а
о
д
Н
I

д
о. о

я
&
X

S
S
Й
а а о
X

го

я ’Ч и ® “> S ° 5 В |-з §
3 5 S S
ж ч- & о о

Ё ё
X
X

X
X
£,
2

X
X
я
X
X

о
с 2
О о VO

о

к

X
о.
я
X
о
X
X

X
§
X
о

(Я 5 X

о
X
X
X

о.
о
ч
о и

5Х -•
ч 5
2

S

2 5S

м а;S 2

(U §

S X

X ч
X ®

а
bl
о
с

^5
X
X

§
X

о
X
£

S
о;) X
о Ч

VO

зХ
О

ч- Й 2§ 1 ₽■
« 2 Q
S ® к
X (U

X
о
X
X
«

О

X
я
X
X

X о
о

S4 С4

X и
X
S
оI S

в- о
W

ОS о

о 00

я
Й
я
я
Ом о
S
СЗ
о-
о
я
я
2 я
я
я
ч я я
S
S

3
ё
я
о
3
я
о
я я
Ом
д
о
3
Я я
я
5
г
о-
о
и

оЗ
сЗ
«

Я
сЗ

О.
О

зЯ
Я
3
я
S я
я Ом
G

g
CQ

Д - Д
5 ч 5,
SS •!> с?8 < S
о
а Д

S ’S
О 2

О я
< g ч н

S
S

& S “
«I
“ 2S ю g И

S
VO
Р 3Я „

ft й
Ч ’g'

д

с г? я
а о lOi 33
о ft g

ч" я- о
ч 2; Е " О\

)Д ,О1

Дя
§— biД й
S

о;
Я

я
я
g
S Ом о
-е
я
я
зЯ о
S о я
3 о
S
й
Ом
А Я
S
о
и

<N

» й Й 3 ° 4
3 3 «

W 2 8Яё

о
ет

о
ч S
>=5W Я Д Я Я

5 я я
3
8

§

Я

© 2^
3
о

я
о
&

с>м>гм Я Д Ом

g g S
Sо- о. яtH мч

ё*

I2 о ID
3 О- 3 С
я
9^

О
’е
Я
« S.. 3S ’Я

3 § § 1
2 н g I

ЗЯ Я о
я

оНН" о о Ом
Я Я Я
Ч Ч О

VO VO Ом
S S 2 Д VO VO S

& _г
р 3

п я □
S ч >.
g н >0
н о ■■о VO а я
ч Ом

VO
Я s

VO 1=5

§ “
g ■

о
3
я
яО
я
э

•Ч О-
я о Дм
М я я
я Ом я

§ 1 &

g ю

м

(*) я
Я
О

о
и я с>
я
еч

g

S

2 яS
Ом о

я 2 3 S
Д М-Ш1’ ЯД Я Cs й
5. О CS 2
S S

д к ® 9- = - о о

м o^
о CN

® 3 i ’®'
а к « «
и я зЯ ® О Д ’я bi

н о я Д xt

сЗ сЗм

3

S S е5 Sr**СЗ
Ом
а
G

-»=■ 2 ч
о I о
X оХ

»Г) wS ©
< .о сч

csf bi Q О Я
3 я
W о
ё
я
3 о

5
Я о
э
о о-

U
я
Я о
g

э о
S

о
§
я о
g
я о

S а о я
£ я я я

s о

g
я о
g
о
Ом

о о
я я

11 “
U
я
я

о Н О
S « Й
Ом S

§
о
о
я

я яЯ яЯ Яя й VO
я S

S
о о
WСи и

о Ь;
§

ч г

§
g
я о
о.
я
S о. о
е-
я
я

VO о о о
с
о

я
ё

зЯ О
я
я
я
g
X
я
я

S о
6
я
я о
g
я
3 о. о
•&
я
я
я
§«
g й
5 Я И

о
f- я О ГЗ
я Я Ч Я X
*2 S яS я S
VO о U

о
5 О
g ’I' о 3
ft Я S ИS I
S g « «
« S К ’в"

я S
о

о
Ом t § I 9

§ S

я
и
ч оо

я
дОм

® W я -©- о >ч я о
а я S

Я Я

я
X.
х'1 о £ХX о я Ч

!> о
1
Я

я
&

В 5 3

3 S 3
£" W о.
С у с

о
S о- о

ме
зЯО
я
сЗ
я о
я
я
W я
g
а
о

»G-
я
S

U
я
я
э
о
Ом

я
я
ч оX я

§
I
S
Ом О

•е- я
S

g
0^
S
3 Я
я
я о
я
g

а
-е
я
я
я
я
я
я
g

о
е-
я я
о
я
я о
Н о
S
8

Ом

о
О

о
CX^

ё

VO
X

ОО

из
ё

VO
св

СЧ

oo

co

2 2
« S
о, S
О
S л - оо
33
«
3
33

С

s
a
аз

W 5Я о
> ё

Си

а

о
ко я
Си
X

S
CD
Я
Я
я
Q
В
2
Я

t=;
CD

о а
СЧ
s
33
CD
K(
CQ
U

n
ua
s
c^
tr

гзз:
CD
н
о
S
1=;

ко
S

ко
CQ
О
tt
аз
о

S
н о
а
33
о
cQ
G
а
со
CD

КО
К
«
S
к
CD
§

о о
со
О
Q
CD
3*
ss
s

ua
о

KO та

О
S
О
CDЕ Я
Я t
И

CD
s
«
ID
sr
CD
c
и
CD

KO
О
cd"
s
ffi CD

S с?

a
KO

CQ
C-

S О

CQ

-a
H
о

KO cQ
CU

s
S
CD
fO

KO

CQ H o D
s
Sac!

о О
6i S2 Я" я я
Э 2

й 5
s

о .

о >s

CD

co
s

S
CU
(U, CU

Г- ■в' S mb та
S ё I.

о

КО я о.
CD
Я
Я я
я
оЕ — 'О ОS S §
Я Я Я
св s я S &|

я

н оа сЗ

CQ
О

е-

(D Си
S -е
33 S
л
оа

S
CU
о; е

CU
2- я _ Н s

G KO - “
оиЬ. я
Й

° §■ о

s' §
5 ё Й

(U

сч

й 3

о
н О С!и-1 С
И Г*^

X
X
о
О
X
3s3
ж
я

i

Q
X
о
X
X 0)
X
X

<п

\О

о
CN

S
о\

X
2
о
Р
о
ж
5
ё

О
X
О
я
X
и
5
X

со

о

CN

CN

g
00

00

«

§
n
о
E?

I
св
n

w
X
tii

s
kJ

3x3
о

t=:

о
X

e to o. "S'
>х
X
2

т
X
О.
а =
2 5
X 2

2 —
S й °

X О

§
X
u

X
3x3
X
X
X
о
ffl
X

я 2
а
§ о

в ё

о
с

o
X

2
v^

G.
V
X
X
X

o. о
я
о s

X
5й

1 “

? S

X

а
св
X

р
X

х"
я
I

3i3
о
С

S
X
u
и
2 «
X
X

S
ё
О

X о
X X
X
X

о
X
X
св
m
о
X
о

«
О

X
X
a
О
X
u
i

CD
X ОО

к

Ж
Я
§

S 2
X к
G

'О

)S
X 'о
X о. й S
d « о 2
5 5 о- S1 о 1
S ® Р
X

3»
и

X

ё S о
E

X
X
X
X
X
X
W

X
о
ё
о

<u
X
X
X
о
X
X

co

О
VO
X

о
VO
X

X
2
<и

VO
о
X
5
ё
s
3^
о
G

§
X
о
о
2 СП
X
X

s
§
о

Ч
о

X
X
a
о
X о
S
X
X

.ж

я о
S X
X
s
[5

X
X
X
X
X
s

<u
X ООS

<u
H

VO
a
X
(U

X
5
О

" *4. о QJ ’О^
£- S О О 2 0J §11I

5 VO о, 3 Р Р СП X Р {5 VO
яг я VO о СП ьз о

I св

а
s' й
ici

1.1
к
к
О

S
О
X
x
оi &1

с н я <5

js" аа

kt

X
X
§ “

ё “ и

о а
® ? I

ГН 5
Й X S

2 о й я
£ Ct Ct я
" I S S -

||1&|эк§5ё

о5о<о2^о®й5
2Sae-Q'ocoGs

cj О
«

«в

у SS3 S
" X - СЭ }S

<u
X
S Жза§ §

i
S
S 2
X и
Е

ЗХ
S и.S §

м
X

P

X S

о
X
о OJ
X
X

X
о
=
CJ
£

5 «
S36 е£

«J
Й 5
5»О̂

ЗХ
О
X
Й

й S' 5
X 2 а

ё S

S § g
Й X X й я X а §

ё Я'X Й
s

о

О
C

я
Н а

ко я
а
S
CD
tQ

КО
О
CD
S

I

S
&
ё
Я
&
X
s'
S-
ё
а

о
с

<N
ГП

U3

VO

(D
X
X
X

о
§
о

S
X
3«3

’2 S
S S
Н

св
S С
рЁ
X

ж
ё
§
3x3
О
G

о
X

сч

^2
X
X
2 «

оS X
X “
я

>>

3S
Ct X X
-ОО

- я&

о
о

X
X
co

<N

О

О
Q-I О

о
а
в о
а о
а о
в-
в

В- о
в< о
в

о
о
X о
а
о
В
а
2-

э S

СЗ

а
н
о

а ко таg

Ви
а

Ви
а

§ §
В в
2 g1103 "
о {- о о
Э я? л
S' S
о g

ов
Е о
S =5. п а

в А*
в

о

о
коа
Ви

Я
Р Я
о а

©

в
S'
в

я яS я
Е
Я 2
С Е
а аЯ" а

X
2
В

а
а 2

ая
§
g

а S S
S а"

§ I
в S в я
ft >>
Й та _
Я- 2 В В

S Q в

ft а а
Ей
Я ft -

>< S о = к я
я >. о
Я S Е а t®

а о

СП

а

§ о
в

о 5
о о

в
О а
в и
о
S а

а

в
Е оЕ я
32 аа
S
в- Е

1-Ч У”

в
а
а

X о

ов
Е о Е иВ ьА
ft -
а
а
Ей
В

сЗU4
§ ??
в
я

>С я <3 «-1К О S

о 2
S S S S S

р

S §
„ § g
в в ft
© В

В >>
2
о
S
о а

о
g
г а а
о о

О
В

Я JS в о
в а g

X в

S S|-р| аI« §g § ё
W а S’

а а
я и и =
fc

о о

а а о
в

я 5S в о в ж

в
g

а

X
о
о
о
в а
§

в
S 5Е я й гI § в. Е &В ft О

>» в Р S а (-
я >1 2

а
а
в о

а
о
о
а
о
в

О
о
X о а
о

9- я
g

S

а
а
S
I

S
О
в а
5
в
а
в
а

2
о
а
а
в в
ас в
а в

а "'

I S

в о
в
ё 1

3 2 в Р- а В в В
О. О
о

о
в
§
g
в

ft О3 е
2t=? -

® л

J а

S §
а
а

1=1
о S'

а S а
5 Й

>и-

X
о о
в а
§
§
S’

о

а

о
оX
а

о а в. н

В
в

я ё
и к

я я
я
S

а а о
в

в им а I ё §
g ё ё
в в ft

Ё S
е5 Е
О
в

S 2

Ci-

а

2 И а

а
н

W 5 й■я я 3-? Я' н
2 S
(U
в

вЙ зв
с о «
о X

со а а
rs S
® *1^ Еа Р о я
t? ft S2 S о Йа е? ски
й о• г а§ 2

§ ё
я я

м '«>

г. а

1=1 2 о я
5 аО-
d3

S « S в о
в

§
X в

в в

о X о а

- &
Я н аВ а Вt=: X

Ви
X а2

S я
я Ои

- Ja

в Q. S

13= S ё

о о
в а
§
в

S S' в-
а

я >в в о
в д
S

S
о
оX
а

о о
в а
§
§
в

ftё 5
2С5

О &

Ja
ё & §

5 Й
ЬЙ Л

а
в
в
в

в
S
о
ft
о
а
а
ё
S

-в- я
Я о
я я
за о
а
а

а
а
в
о

2 )В (D =
а
в о

а о
я кО
в я
X

Р а о
В

о
в а м§ I

я Еа а
а я
а§ g

S’ й

® ш'
а о
X ь
а
н ё
в S
t5
а S'
в яCtа

в о
в C5J
в

за
о И
а а

« я я
я я о и
« й" о 5^
2

§
в о
э
а о о- в
S о X
а
е-

сО
&

С1<н
а X

а
о X ао о§ <- аа а

в
X
Й
ас
о
X

я и-' 3 в ;£ S а

а
В'

в
а

я в а -1Т 1-«< 1-м S
S я о. ср g I S' §

u о Е S
о S' Й
я ± S' g

О
у

Q-

1)а

ОR
g Й
S “ ’S й ю S
со

со

О а
о

S

н
2 а

е-
а
ё

в в
а
ос о
а Ви о
с

а
а
§

со
о
о
В а
§
е

со
за
а
в о
Э а Ви ю о
§
в о а
в

о
в
о
Ви о
S
о
с

S ЗВЕ'

о
а

о а
а вS я

Я я
- я оS я 2
* Е Э Й •

ft а а 05
2 О" 2 я
Е с 2 я

S I

а
S 2

S'
о

о
в
а
оg S

а в
о I g g

I—I в в в

о
2 а 5:;
со

CN а о
в

а 5 о
В В 5
а 5- еg 1 ё

оI
S о
ё
Е и я о в Ей
м- в я аВ о
в Ей н в

§
§ §

05

В р.в
а

а
€05Я • -

2 S
3 о

ё
н
Ои а

а а в »а X §
ц- а с в >—'

2 S' I :а
со
о
О
В

S 9в S
trf в
с? В
■■ S'

в

§
н
9< а
а
X
а
S

§
н
Ви
а
а
X
а
а
Cl.

а в
а

о
В а

S § g
—' о в л щ в

S

§в
в

3 » г Е я
е » о Я <и§§5СЯ-Яи

ft- о 2 В

со
о U
о

а
а X == а05 В X

я 2 g § я
S I &

R я я я
s’ я я о

я я- ж ■“■
я S
я S
3 Е О
в
2 со
1
“ я S
I I 2

СП
а
н
о
СЗ

3 а t:t

а
О
О

оо- я
о а

^■- S
Я
Я
я

3 2
2 я я

S- 2

я
§
ё

W S я ё ё ё я
я S §
ё “ “ я
2 S ё я
я W о яя о 3 я
я с. я я
W
ё

ё
в н
о
О

в
Си

о
2 а с-
в а<и а

о

§

э
со
О
О
в а
5
в
а
в
а
в

S S
э я
® Е

О

а
X 2

в

о Q
соо
“Лсо я

о 3 К S а Во
В

с 5в о
Я" Е tr* "огS S

S
а
о

о Ви в 2
в я оя (D я 2

ё й 2
ё 2 S

о а

В
S'

а

ё § § g S- S
Е я Е я ж £ с

® I ё ? ° ё
-------------я £ й ё

£? о W яЕ S S'
S m S
2 S “ 2В та Q В
В X О В

ё g
в
в
о
а с<>
о
в
Е

сЗ
со

к о

2 VO 5
«ей о 2Я к.^

а
о

S 2 ж
Sя 1- S 2

£ ё
я 2
в ^55 г ''о я- я а о h SС X 2

в ВS
§
g
м
в
в
в
а
§
в
а
g

S
а
а в
в в а в
в
а а
в
ё
g
о

о
В оя Е

Я 2 о я
ё ё

S я

в3 5 в
X ftй Е с а fl-iв а Я Я в

в в в я 5 я- а ® я g в
2 о Ё

п о а-
о я 13 о
5 Я (D а

а
о

а в
я аS'

В оо аа '!>
§ д а

1ZL C-JВ « S 2;5аа зяязЗЗшЕ
В 01 В та С ft В ;h llhi

2oS oaggo о2яХ^ж2Е
>т<Д'.- o^^^ftco ^05В Вм^ах/е* Оди а
о-жЯ в ft я о в
о 2 3 о. В- «

I 1 g § ” £ 2 &

ЗяЯо-ч'я ^5
яёя'&яёя
ё 5 я Е я а я

а
о В о

о о
в.

I

а
Q

в X НрИ
ё о S

я я ё ?г 2
я а
2 « ft о

5

05

05 за
а

я.Е Xв о
о

а
а
Q

§
о
&
в о X
со
S Ви о
е

g « а

а- я а а .м W.я о S в в 2
еС S S SW о 2 2-

о- d «S S W

а
аа

кВ
в
§

о
за
а
в о
§
Ви кВ в
а
а
в X
о
а
в в
g
ю

а
X
Ви
о
а
в
в
В
S
в
ОС со
2
а
а
в
S
Ви

е-
а
а
а
в
Ви
Й
в

са оГ В
о ft ftн о -

н о
о
в н о

со
за
о
в
а

а я

о о

а о
а а а

а
а
о
а
S
а
S fS"
0^2
а а в
н н X 8 S
«Ео'яоОюяЗ gg'O- 5£ас1иа^-вд*г aSao
SSftaft^ Р-ва xgftft
^ES-MH^ft ^fta oftsEо cd a a A:)aco гиаааftabXHB2-a..j^ftaft Оск^о^оОиа aj-^x в в д skOBa*aHftt=CEB2 ЗЭ&Ои

Cftr^ftOHOft ft^fto х^*^х^^еСв>ао®Х • в • в в ’BftS^a
’-^хсчххп^СкиВ «>2^5 ■Tt''a’B'ft‘BB’a'aa‘ziG2a

в
а
§
в
а
О’
а
в
S

за
в
5
Ё

кВ
в

в
в
в
в
Ски в
о

а

2 S £ 9-

о ®

в

I
2 аза о

а
а а
к Е в >»

S
о- — - я

• ' ё g
S я S «
Э § « _ w
t- 3 о я

g о- о ян “ Ct й
в а чг Йtt ^O-в о g ко а

S ё S о ё S
§ я §

2- о а к S о5 а а

а
р Fн

в-
в
а
о
о
в
в О'

X о
a- о в 5=C
ft X
о о

а
я йо
05 В
о
в

rrt я S 01 —
S S'

о оо

за
а

а

<и я «»ч т?
о

§
со

о
5^ yi^ Cw

ft а в ft Cl
ft ft SH

й" Й я я S
О § £ S g g

§ а а
есо

в.
Н

Д’ 9-g S 2 яО § S Й g

- ё § ri ё S S
S 2 о

СП

о о
С<)

о Tt о
S я